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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe odczynnikow do celowego wzbogacania egzonu.

Szanowni Panstwo,

w odpowiedzi na pytania, ktére wptynety 14.09.2018r., dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (SIWZ) Zamawiajacy, udziela ponizszych wyjasnien:

Tres¢ pytania:
1. Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji zamdéwienia maksymalnie do 6 tygodni od daty ztozenia
zamdwienia przez Zamawiajgcego z podaniem numeru konfiguracyjnego indywidualnego projektu ?

Odpowiedz:
ZGODNIE Z SIWZ

Treéc pytania:
2. Czy Zamawiajacy przez sondy hybrydyzacyjne rozumie oligonukleotydy DNA o dtugosci od 55-105 par
zasad ?

Odpowiedz:
TAK

Tresc pytania:

3. Czy Zamawiajacy wymaga pokrycia wybranych elementéw do sekwencjonwania przez sondy DNA
nachodzace na siebie (redundantne) ?

Odpowiedz:

NIE



Dotyczy Wzoru Umowy: XIX Istotne dla stron postanowienia, ktdre zostang wprowadzone do tresci
zawieranej umowy:

Tresc¢ pytania:

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne okreslenie terminu
ptatnosci.

Odpowied?:
NIE

Tresc pytania:

Par. 8 ust. 1 lit. a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,0poéznienia” na ,zwtoki"?

Odpowiedz:
NIE

Tresc pytania:

Par. 10 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato
po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krotszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:
TAK

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Instytutu
ds. Administracyjnych

Drﬁnna Jachner-Miskiewh



